

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 7 sierpnia 2020 roku, przez Wykonawcę:

**Pytanie nr 1.** Dotyczy § 8 pkt 9 wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przeglądy podwozia w okresie obowiązywania gwarancji były pokrywane na koszt Wykonawcy? Umożliwi to obniżenie kosztów złożonej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę by koszty przeglądów podwozia w okresie obowiązywania gwarancji były pokrywane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2.** Dotyczy załącznika nr 1a do SIWZ pkt 3.7. Prosimy o jednoznaczne określenie czy Wykonawca ma zakupić zestaw PSP R1 składający się z torby, deski ortopedycznej oraz zestawu szyn Kramera czy tylko wykonać ich mocowanie a sprzęt dostarczy Zamawiający ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dostarczy zestaw PSP R1 we własnym zakresie, proszę przygotować mocowanie do w/w sprzętu.

Ryjewo, 11.08.2020r

ZP. 271.6, 1.2020

Z up. WÓJTA

Dorota Ciołkowska  
ZASTĘPCA WÓJTY